件名：【開催のご案内及び広報協力のお願い】第 9 回厚生労働省 ICF シンポジウム

                           2021 年 1 月吉日

関係機関各位

                    政策統括官（統計・情報政策担当）付

参事官（企画調整担当）付国際分類情報管理室

     室長 渡 三佳

第 9 回厚生労働省 ICF シンポジウム

ICD-11 と ICF 利活用の新たなステージを展望する

～様々な現場における共通言語を目指して～

開催のご案内及び広報協力のお願い

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、標記シンポジウムを下記の通りオンラインにて開催いたします。

１．名 称： 第９回厚生労働省 ICF（国際生活機能分類）シンポジウム

２．日 時： 令和３年２月 20 日（土） 13:00～15:00

３．形 式： オンライン開催（事前登録制）

４．参加費： 無料

５．定 員： 200 名

６．主 催： 厚生労働省

貴機関の皆様にぜひご参加頂きたく何卒よろしくお願いたします。

又、一人でも多くの有意の皆様が参加されますよう、下記、開催告知・広報への特段のご協

力を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

                    記

１．本開催の申込みサイト（アドレス）へのリンク

  http://icf-japan.mhlw.go.jp/

２．貴機関広報誌、メーリングリスト、SNS(Facebook・Twitter 等)でのご紹介、ご配信

ご協力いただける場合、お手数をおかけしますが、下記事務局宛ご連絡をお願い致します。

http://icf-japan.mhlw.go.jp/

ご連絡・お問い合せ

【第 9 回厚生労働省 ICF シンポジウム事務局】

（オスカー･ジャパン株式会社 国際事業部）

〒181-0013 東京都三鷹市下連雀 3-35-1 ネオ･シティ三鷹

e-mail：icf@oscar-japan.com

TEL：0422-24-6815（平日 10：00-12：00、13：00-16：00）FAX：0422-24-6812